РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2023 г.                                а. Гюрюльдеук                                       № 12

Об отмене постановления администрации Гюрюльдеукского сельского поселения

       В целях приведения нормативно-правового акта сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гюрюльдеукского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Гюрюльдеукского  сельского поселения от 09.01.2023 №4 «Об объектах отбывания  исправительных  работ
[bookmark: _GoBack] на территории Гюрюльдеукского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Гюрюльдеукского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации  Гюрюльдеукского
сельского поселения                                                                     А.Х. Айбазов